
▢ リワードコーヒー アレルゲン一覧表 ▢

・アレルギー物質の感受性には個人差があります。ご購入の際は専門医とご相談の上、判断をお願いします。

・下記以外のアレルギー物質のお答えにはお時間をいただきます。

・商品の原材料に含まれてないアレルギー物質にご注意くださいませ。(製造工場・店舗で混入する可能性あり)

アレルゲン/Optional allergy information
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メニュー名 (日本語)

エスプレッソショット

コーヒー

カフェラテ

豆乳ラテ

黒糖ミルクラテ

シナモンラテ

ヘーゼルナッツラテ

塩キャラメルラテ

アールグレイティー

マサラチャイ

ロイヤルミルクティー

ミルク

青森県産林檎ジュース

温州みかんジュース

(モーニング)クロックムッシュ

(モーニング)ハムたまご

(モーニング)蜂蜜とシナモン

クアトロフォルマッジ

キーマ

ツナチェダー

【4月限定】
アールグレイ無花果キャロット

クラシックキャロットケーキ

無花果と蜂蜜キャロット

焼き林檎とキャラメルキャロット

キャラメルナッツキャロット

バスクチーズケーキ

トリュフ薫るボロネーゼ

ペペロンチーノ

海老とあさりのバター醤油

蟹のトマトクリーム
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